
謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「柴田郡医師会学術講演会」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

g
 

2021年12月13日（月）19: 00,-,,; 20: 00 

WEB配信 （使用Webアプリケーンヨン； Veeva Engage/ Zoom) 
【配信元；みやぎ県南中核病院 2阻占大：会渇蒻室： 〒989-1253宮城県柴田郡大河原町西38-1】

r-

｀ L 
1 特別講演 (19:00-20:00)

-—-- __.,,j 

◎り,:県:塁::統括副院長
◎吃ぎ:;~芸院糖尿病・代謝内科部長
『広がったGLP-1受容体作動薬の選択肢』

⑭ 下医:法を翌哲博クリニック姪浜院長
-;、—
①本講演会は、 Veeva社が提供しているve・evaEngageかZoomアプリケーションを使用しています。
事前に当該アプ）のインストールが必要となることをご了承ください。

※Mac ; Veeva Engageのアプ）ケーションがありませんので、 Zoomのアプ）ケーションでご参加ください。
②ご視聴にはMSDConnectの会員登録無料と、事前参加登録が必要です。（裏面参照）
ご記載いただいた個人情報については、 MSDConnect利用規約に従って適切に取り扱います。

※本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。

※日本医師会生涯教育講座認定単位1単位(73.慢性疾患・複合疾患の管理 76.糖尿病）

． 
勺 。 ♦jMSD
novo nordisk 

共催柴田郡医師会／仙南薬剤師会柴田支部
ノボノルディスクファーマ株式会社/MSD株式会社


